WOJEWODZKIE CENTRUM SZPITALNE
KOTLINY JELENIOGORSKIEJ

G 58 - 506 Jelenia Géra, ul. Ogifiskiego 6
QF rmeima e SOASK

DEZ/703/2023 Jelenia Gora 20.06.2023 r.

DO WYKONAWCOW
ZAPYTANIE OFERTOWE NPU/00429/2023

Dostawa srodkéw do dezynfekcji dla potrzeb
Centralnej Sterylizatorni
Wojewddzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogorskiej

Wojewddzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogorskiej z siedzibg przy ul. Oginskiego 6,
58-506 Jelenia Gora, jako Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do postgpowania jak
w tytule. Ponizej przesytamy tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami.

ZESTAW NR1

Pytanie Nr 1
Formularz asortymentowo-cenowy — zatacznik nr 1 tabela pod pakietem

W zwiagzku z tym, Ze opisane preparaty w/w pakiecie s3 wylacznie wyrobami medycznymi
prosimy o wykreslenie zapisu punkt 2 z tabeli paramenty graniczne ,,Zaoferowane produkty
zakwalifikowane jako produkty biobdjcze spelniaja wymogi ustawy z dnia 09 pazdziernika
2015 r. o produktach biobojczych (Dz. U. z 2021 r. poz. 24 ze zm.)

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. JednoczeSnie Zamawiajacy informuje, iz
zmianie ulega Zalacznik Nr 1 Formularz asortymentowo — cenowy z opisem przedmiotu
zamowienia.

ZESTAW NR 2

Pytanie Nr 1

Poz. 1 Czy zamawiajacy dopusci ptyn myjacy thermosept X-tra, ktory dzieki whasciwosciom
kapieli myjacej, ktéra nie powoduje utleniania bialka, majaca wartos¢ pH>10, oraz
dziesigciominutowg faze mycia w temperaturze 55 stopni, spetnia warunki ograniczania do
minimum ryzyka w zakresie vCJK zgodnie z zaleceniami RKI dla redukcji vCID> 2 log. Czy
zamawiajacy dopusci plyn myjacy thermosept X-tra, ktoérego dozowanie zawiera si¢ w
przedziale od 3 do 10ml/L, a standardowe st¢zenie wynosi Sml/L.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 2
Poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat Thermospet ED, zawierajacego 20g/100g

aldehydu glutarowego oraz majacego dodatkowo dziatanie na spory. Dozowanie 10ml/L
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie Nr 3

Poz. 3 Czy zamawiajacy dopusci plyn gigasept AF forte, ktory zawiera: 10,0 g chlorku
dimetylodioktyloamoniowego, 15,0 g fenoksypropanole, 15,6 g dioctanu kokopsoropyleno
diamino biguanidyny, 9,5 g N-dodecylopropano 1,3-diamina, ktérego spektrum dziatania:
bakterie, drozdze 0,25% - Sminut , wirusy ostonkowe w tym HIV, HBV, HCV 1% - 5minut
oraz dodatkowo dzialanie pratkobdjcze, rota, polio, adeno.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pozostale zapisy zapytania ofertowego utrzymuja dotychczasowe brzmienie przy
uwzglednieniu udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawcow. Powyzsze informacje
stanowig integralng cze¢$§¢ warunkoéw zamowienia i dotycza wszystkich Wykonawcow
bioragcych udzial w w/w postepowaniu.

Z up. Dyrektora WCSKJ
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